МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

30.08.2017                                                Симферополь                                 № СПО/866

О зачислении на очную форму обучения

по образовательным программам

среднего профессионального образования

Таврического колледжа (структурное подразделение)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского»

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на 2017/18 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет

им. В.И. Вернадского» на 2017-2018 учебный год, утверждёнными приказом

ректора университета 30.09.2016 № 914, на основании решения Приемной

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского»  (протокол №13 от 20.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2017 года обучающимся 1 курса очной формы обучения

Таврического колледжа (структурное подразделение) ФГАОУ ВО «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг на 2017/18 учебный год, поступающих

по программам среднего профессионального образования, предоставившие

необходимых пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты

освоения средней или основной общеобразовательной программы, согласно

приложению.

Приложение на ____ стр.

И.о. ректора          А.П. Фалалеев

Приказ № СПО/866 от 30.08.2017г.

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       М.М. Кузнецов

Проект вносит

Директор Таврического колледжа                                Ю.М. Гавриленко

Приказ № СПО/866 от 30.08.2017г.

На специальность 09.02.01 – «Компьютерные системы и комплексы»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Адлер Илья Валерьевич 3,8

2.  Корсаков Максим Олегович 3,6

3.  Сергеев Илья Владимирович 3,5

4.  Сторожев Дмитрий Алексеевич 3,6

5.  Стрелецкий Александр Сергеевич 3,4

6.  Фролов Виктор Николаевич 3,5

На специальность 09.02.01 – «Компьютерные системы и комплексы»:

на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Карвель Алексей Олегович 4,3

2.  Сейтхалилов Меннан Билялович 3,2

3.  Трифонов Вадим Евгеньевич 4,2

На специальность 09.02.03 – «Программирование в компьютерных системах»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Барабаш Денис Андреевич 4,1

2.  Белавин Никита Андреевич 3,7

3.  Букин Ярослав Иванович 3,3

4.  Каушан Максим Алексеевич 4,0

5.  Масалитин Владислав Владимирович 3,5

6.  Миронюк Даниил Игоревич 4,0

7.  Сухобоков Сергей Викторович 3,7

8.  Щеглов Артемий Александрович 3,8

Приказ № СПО/866 от 30.08.2017г.

На специальность 09.02.03 – «Программирование в компьютерных системах»:

на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Рыбак Максим Сергеевич 4,9

На специальность 43.02.10 – «Туризм»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Аблямитов Дилявер Ленурович 3,6

2.  Белугина Мария Валерьевна 3,9

3.  Берсова Нанни Сергеевна 3,8

4.  Васик Вячеслав Юрьевич 4,1

5.  Данченко Ольга Владимировна 4,1

6.  Зикиряева Селиме Эдимовна 4,1

7.  Кудинова Анастасия Олеговна 3,9

8.  Лагуткин Антон Павлович 3,8

9.  Макеева Алина Алексеевна 3,5

10.  Момот Анна Вячеславовна 4,1

11.  Морозова Полина Сергеевна 3,8

12.  Новикова Мария Николаевна 4,1

13.  Панфилкина Елена Евгеньевна 3,7

14.  Родин Даниил Вадимович 3,7

15.  Смолянова Таисия Александровна 4,0

16.  Соломченко Дмитрий Александрович 3,6

17.  Стенькена Ирина Сергеевна 3,7

18.  Тен Даниил Вячеславович 3,9

19.  Устименко Виталий Андреевич 4,0

20.  Фесенко Анастасия Руслановна 3,8

Приказ № СПО/866 от 30.08.2017г.

На специальность 43.02.10 – «Туризм»:

на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Аединова Эльнара Энверовна 5,0

2.  Горбунова Ольга Андреевна 4,2

3.  Савченко Иван Николаевич 3,7

На специальность 38.02.06 – «Финансы»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Ермаковец Елизавета Алексеевна 4,3

2.  Коваль Валерия Юрьевна 4,5

3.  Кузин Александр Вадимович 4,1

4.  Лукашов Сергей Олегович 4,5

5.  Мамутова Шевхие Алиевна 4,6

6.  Микулина Анна Андреевн 4,7

7.  Новик Алина Сергеевна 4,5

8.  Скворцова Виктория Алексеевна 4,5

9.  Старченко Наталья Андреевна 4,1

10.  Таржанов Даниил Евгеньевич 3,3

11.  Цурко Олег Юрьевич 4,2

12.  Чолах Руслан Рамазанович 4,1

На специальность 38.02.03 – «Операционная деятельность в логистике»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Барановский Никита Алексеевич 3,3

2.  Валюженич Даниил Владиславович 3,5

3.  Вивчарь Мария Романовна 4,7

4.  Возный Александр Валерьевич 4,2

5.  Гущин Даниил Маратович 3,3

6.  Дудка Анастасия Александровна 4,5

7.  Ерёменко Янина Александровна 3,9

8.  Ефременко Егор Эдуардович 3,2

9.  Журочко Александр Дмитриевич 3,7

10.  Замураев Никита Алексеевич 3,5

11.  Мазура Владимир Михайлович 3,8

12.  Михеенко Андрей Сергеевич 3,7

13.  Ревера Татьяна Юрьевна 4,5

14.  Репина Валерия Геннадиевна 4,1

15.  Рошан Медина Малековна 4,0

16.  Семенов Даниил Вячеславович 3,6

17.  Стойко Алина Сергеевна 4,2

18.  Таиров Артур Дляверович 3,8

19.  Титенко Илья Александрович 3,4

20.  Ченакал Наталья Андреевна 4,0

21.  Шадиева Марьям Азаматовна 3,8

22.  Шишко Александр Андреевич 3,7

На специальность 38.02.03 – «Операционная деятельность в логистике»:

на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Бережной Владислав Сергеевич 3,6

2.  Ивичук Александр Александрович 3,3

3.  Назаров Вячеслав Сергееввич 4,0

На специальность 42.02.02 – «Издательское дело»:

на базе 9 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Баркар Вера Викторовна 3,5

2.  Бахарева Екатерина Игоревна 3,8

3.  Геворкян Арина Аршаковна 3,6

4.  Дмитриев Ярослав Кириллович 3,3

5.  Кулакова Евгения Дмитриевна 3,5

6.  Медведева Ева Викторовна 4,7

7.  Новиков Владимир Андреевич 3,4

8.  Походенко Анна Александровна 4,2

9.  Ягьяева Себия Асановна 3,7

На специальность 42.02.02 – «Издательское дело»:

на базе 11 классов

№ ФИО Средний балл

1.  Бернадзиковский Владислав Александрович 3,4

2.  Гулянова Надежда Игоревна 3,9

На специальность 54.02.10 – «Дизайн» (по отраслям):

на базе 9 классов

№ ФИО
Средний балл Оценка за

экзамен

1.  Аветисян Мариа Юриковна 3,8 3,0

2.  Бабанова Анастасия Константиновна 4,7 3,0

3.  Владарская Кристина Александровна 3,8 4,0

4.  Гавдель Ангелина Сергеевна 3,3 3,0

5.  Гостищева Анастасия Сергеевна 3,5 3,0

6.  Загоненко Виолетта Владимировна 4,3 3,0

7.  Орлова Маргарита Алексеевна 3,9 3,0

8.  Рычко Евгений Александрович 3,4 4,0

9.  Шустев Дмитрий Александрович 3,8 3,0

На специальность 54.02.10 – «Дизайн» (по отраслям):

на базе 11 классов

№ ФИО
Средний балл Оценка за

экзамен

1.  Корецкая Полина Леонидовна 3,4 4,0

2.  Николаева Екатерина Юрьевна 3,6 5,0